
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/356/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi wewnętrzne położone 
w miejscowości Cygów gmina Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom położonym w miejscowości Cygów: 

1) ul. Sosnowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 443/2 w obrębie geodezyjnym Cygów - 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Spokojna – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 530/7 i 1041 w obrębie geodezyjnym Cygów - 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny  nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ul. Chabrowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 549/5 w obrębie geodezyjnym Cygów - 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik  graficzny nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) ul. Brzozowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 441/6 w obrębie geodezyjnym Cygów - 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik  graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/356/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/356/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/356/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1340



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/356/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1340


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T10:59:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




